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展出資訊 

展會平面圖 
 



論壇活動 
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廠商名錄 

攤位號碼 公司全銜 攤位號碼 公司全銜 

S3031 NOR00 TAIWAN巴斯德物聯光業 S4003 汎武電機工業股份有限公司 

S5061 二進位科技有限公司 S6015 佛司特金屬有限公司 

S5044 三久股份有限公司 S1006 沛宸淨化科技有限公司 

S5010 三葉鍋具實業有限公司 S3063 沛達科技企業有限公司 

S5054 三聯科技股份有限公司 S3030 玖森能源股份有限公司 

S4027 上鎧鋼鐵股份有限公司 S6013 良全預拌混凝土股份有限公司 

S4014 中和碁電股份有限公司 S4036 辰昱國際包裝有限公司 

S2033 中明美容材料行 S2006 亞洲水泥股份有限公司 

S1022 中研國際股份有限公司 S6026 亞洲商訊網路股份有限公司 

S3001 北斗七星實業有限公司(無憂) S6019 佳東綠能科技股份有限公司 

S2010 台灣北本科技有限公司 S2001 和展國際開發有限公司 

S4037 台灣區合板製造輸出業同業公會 S1011 固多多GU DUO DUO 

S3008 台灣普特絲有限公司 S5034 昌威發興業有限公司 

S5063 台灣渡邊建材股份有限公司 S4012 東軒綠能股份有限公司 

S6021 台灣檢驗科技股份有限公司 S6022 金風昌股份有限公司 

S5022 正茂塑膠有限公司 S1004 品誠建材工程行 

S5030 立承鋼材有限公司 S6007 城市綠材科技股份有限公司 

S6003 光安玻璃股份有限公司 S4062 律建生活科技股份有限公司 

S3019 合富國際股份有限公司 S6029 星宇傳媒有限公司 

S5031 吉新能源科技有限公司 S6011 泉碩科技股份有限公司 

S5064 名興有限公司 S4063 洋鑫科技股份有限公司 

S6006 好美佳智能科技有限公司 S3032 禹柏國際有限公司 

S4034 好厝邊科技股份有限公司 S5062 美莊股份有限公司 

S5038 旭利興有限公司 S5004 羿麗智能創見股份有限公司 

S5019 旭優企業股份有限公司 S6004 茂鴻電力股份有限公司 
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攤位號碼 公司全銜 攤位號碼 公司全銜 

S4030 展星聯網科技股份有限公司 S1017 新加坡商旭潤有限公司台灣分公司 

S5032 峻園股份有限公司 S2042 源一資訊股份有限公司 

S1021 恩茂科技股份有限公司 S6017 瑞智精密股份有限公司 

S5029 秦創科技有限公司 S1005 經濟日報 

S4010 捷安股份有限公司 S1019 資通國際應材有限公司 

S5014 捷行國際家居 S4001 鉅林精密工業有限公司 

S2037 梅鳳企業有限公司 S6028 鼎碩創新股份有限公司 

S4031 淀鋼國際股份有限公司 S2004 鼎豐建材有限公司 

S4006 清展科技股份有限公司 S2003 榮燊科技股份有限公司 

S3037 頂石雲端股份有限公司 S6005 漢富有限公司 

S5065 勝昌欣業股份有限公司 S5027 漢源實業股份有限公司 

S1023 博宇德工程股份有限公司 S1020 維拓實業有限公司 

S2011 博源行有限公司 (TK東京衛浴) S4064 遠鋒科技股份有限公司 

S1003 喜特爾建材股份有限公司 S3010 銘鋐企業有限公司 

S3004 翔特國際窗飾股份有限公司 S3064 億高應用材料股份有限公司 

S2036 華城電能科技股份有限公司 S6024 歐肯系統傢俱 

S4044 華彩塗料實業股份有限公司 S4019 潤泰精密材料股份有限公司 

S5001 詠歆科技建材有限公司 S5036 築綠生態有限公司 

S3034 進金生能源服務股份有限公司 S5012 翰億現代美術有限公司 

S6030 隆穎營造有限公司 S1008 優室比藝術塗料(友田發股份有限公司) 

S3012 雅得燈飾沙發廠 S3027 優嘉實業股份有限公司 

S4024 順靖企業有限公司 S5006 鴻茂工業股份有限公司 

S6009 微奇科技股份有限公司 S5023 寶元智造股份有限公司 

S3062 愛購資訊科技有限公司(愛購智能) S6001 驊瑞實業股份有限公司 
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廠商名錄 

高雄市室內設計裝修商業同業公會專區 

攤位號碼 公司全銜 攤位號碼 公司全銜 

K2008 久造實業有限公司 K6010 洛力實業有限公司 

K6011 文文科技股份有限公司 K2010 展晟照明股份有限公司 

K3001 世磊實業股份有限公司 K4004 海騰節能裝飾有限公司 

K4023 台灣工寶有限公司 K6001 翁來水之藝國際實業有限公司 

K5012 永記造漆工業股份有限公司(虹牌油漆) K1008 高第家居有限公司 

K5004 生原家電股份有限公司 K1001 高雄市室內設計裝修商業同業公會 

K6004 立大興業有限公司 K3008 凱撒衛浴股份有限公司 

K6003 尚德衛浴有限公司 K4001 源洲工程有限公司(讀書會建材聯盟) 

K4013 居林開發國際有限公司 K5015 達冠科技股份有限公司 

K2025 易而益電業社 K2001 德匠名㕑股份有限公司 

K1010 東亞國際企業有限公司(東亞藝術塗裝) K2009 德克生活有限公司 

K3011 松華實業股份有限公司 K1006 寶盛材料科技股份有限公司(NBC紗網) 
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台灣區電信工程工業同業公會專區 

攤位號碼 公司全銜 攤位號碼 公司全銜 

S2062 CAMTI宗亞資訊工業股份有限公司 S2027 慶盈通訊科技有限公司 

S2061 大河馬科技有限公司 S2056 鋥承股份有限公司 

S2031 台灣區電信工程工業同業公會 S2024 聯洲國際有限公司 

S2059 凱羿科技有限公司 S2029 鎧鋒企業股份有限公司 

S2019 創奇科技有限公司    



38% 

34% 

24% 

4% 

宣傳與新聞報導 

非常滿意 

滿意 

尚可 

不滿意 

34% 

40% 

23% 

3% 
水電服務 

非常滿意 

滿意 

尚可 

不滿意 

42% 

35% 

21% 

2% 

堆高機服務 

非常滿意 

滿意 

尚可 

不滿意 

40% 

37% 

21% 

2% 

硬體及動線規劃 

非常滿意 

滿意 

尚可 

不滿意 

39% 

35% 

23% 

3% 

裝潢服務 

非常滿意 

滿意 

尚可 

不滿意 

28% 

40% 

31% 

1% 

清潔服務 

非常滿意 

滿意 

尚可 

不滿意 
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展商滿意度 



參展廠商 

整體滿意度達 

97.6% 

36% 

40% 

22% 

2% 

保全服務 

非常滿意 

滿意 

尚可 

不滿意 

28% 

43% 

27% 

2% 

接駁車服務 

非常滿意 

滿意 

尚可 

不滿意 

40% 

33% 

25% 

2% 
大會整體服務 

非常滿意 

滿意 

尚可 

不滿意 

50% 

12% 

38% 

2025參展意願度 

有意願 

無意願 

考慮中 
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33% 

25% 

22% 

10% 

4% 4% 

2% 

瞭解產業/市場資訊 

採購需求 

尋找新產品 

尋找合作夥伴 

拜訪既有客戶 

評估未來是否參展 

其他 

參觀者公司部門 

26% 

21% 

19% 

15% 

11% 

8% 
管理階層 

其他 

採購 

行銷/業務 

生產/工程 

研發 

參觀者目的 
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參觀買主背景統計 



16% 

15% 

13% 

12% 

10% 

10% 

9% 

8% 
7% 

綠建材綠建築 

智能家居 

衛浴五金 

綜合建材 

智慧照明建築專 

廚具廚櫃 

生活美學裝飾 

石材陶瓷 

防火建材 

27% 

13% 

12% 
11% 

10% 

6% 

6% 

5% 
5% 

3% 

2% 
臉書粉絲團 

展會官網 

關鍵字廣告 

廠商邀請 

電視、廣播 

旗幟廣告 

展會邀請函 

經濟日報報導 

電子報 

雜誌、報紙廣告 

其他 
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如何得知本展訊息 

有興趣的展示主題 



邀請函 
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展覽廣宣 
電子媒體 

戶外宣傳 

網站社群 專函邀請 

平面媒體 

雜誌廣告 

經濟日報報紙廣告 
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電子邀請函 

三立新聞 

EDM 

中嘉數位 
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展覽官網 Facebook 

Google Ads 
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展館戶外廣告 

高雄市路燈旗 
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大會公設 
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精彩回顧 
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精彩回顧 




